

Notice: Fill out COMPLETELY and return to Conservation Division at the address below within 60 days from plugging date.

**KANSAS CORPORATION COMMISSION
OIL & GAS CONSERVATION DIVISION
WELL PLUGGING RECORD
K.A.R. 82-3-117**

Form CP-4
March 2009
**Type or Print on this Form
Form must be Signed
All blanks must be Filled**

OPERATOR: License #: _____
 Name: _____
 Address 1: _____
 Address 2: _____
 City: _____ State: _____ Zip: _____ + _____
 Contact Person: _____
 Phone: (_____) _____
 Type of Well: (Check one) Oil Well Gas Well OG D&A Cathodic
 Water Supply Well Other: _____ SWD Permit #: _____
 ENHR Permit #: _____ Gas Storage Permit #: _____
 Is ACO-1 filed? Yes No If not, is well log attached? Yes No
 Producing Formation(s): List All (If needed attach another sheet)
 _____ Depth to Top: _____ Bottom: _____ T.D. _____
 _____ Depth to Top: _____ Bottom: _____ T.D. _____
 _____ Depth to Top: _____ Bottom: _____ T.D. _____

API No. 15 - _____
 Spot Description: _____
 _____ - _____ - _____ - _____ Sec. _____ Twp. _____ S. R. _____ East West
 _____ Feet from North / South Line of Section
 _____ Feet from East / West Line of Section
 Footages Calculated from Nearest Outside Section Corner:
 NE NW SE SW
 County: _____
 Lease Name: _____ Well #: _____
 Date Well Completed: _____
 The plugging proposal was approved on: _____ (Date)
 by: _____ (KCC District Agent's Name)
 Plugging Commenced: _____
 Plugging Completed: _____

Show depth and thickness of all water, oil and gas formations.

Oil, Gas or Water Records		Casing Record (Surface, Conductor & Production)			
Formation	Content	Casing	Size	Setting Depth	Pulled Out

Describe in detail the manner in which the well is plugged, indicating where the mud fluid was placed and the method or methods used in introducing it into the hole. If cement or other plugs were used, state the character of same depth placed from (bottom), to (top) for each plug set.

Plugging Contractor License #: _____ Name: _____
 Address 1: _____ Address 2: _____
 City: _____ State: _____ Zip: _____ + _____
 Phone: (_____) _____
 Name of Party Responsible for Plugging Fees: _____
 State of _____ County, _____, ss.
 _____ Employee of Operator or Operator on above-described well,
 (Print Name)

being first duly sworn on oath, says: That I have knowledge of the facts statements, and matters herein contained, and the log of the above-described well is as filed, and the same are true and correct, so help me God.

Submitted Electronically

*WW Drilling, LLC
WaKeeney, KS
Well Plugging Orders*

Operator: K3 Oil & Gas Operating Company License # 35032
Address: 24900 Pitkins RD Suite 305 The Woodlands, Texas 77386

API # 15-081-22182-00-00

Lease Name: Unruh #2-33

Legals: 33-27s-31w

County: Haskell

State: Kansas

Plug #	Sx.	Feet
1st	<u>50</u>	<u>@ Top of Arbuckle 5480'</u>
2nd	<u>50</u>	<u>@ 1895'</u>
3rd	<u>40</u>	<u>@ 930'</u>
4th	<u>40</u>	<u>@ 450'</u>
5th	<u>20</u>	<u>@ 60'</u>
Rathole	<u>30</u>	
Mousehole		

Total: 230

Type: 60/40 Poz - 4% Gel - 1/4 # per sx flo-seal

Spud Report: Eric Maclaren Date: 9/20/2018 Time: 3:50 PM

Orders From: Larry Harris Date: 9/27/2018 Time: 4:50 PM

Reported to: Kenny Sullivan Date: 10/8/2018 Time: 1:50 PM

Results: P&A



REMIT TO

QES Pressure Pumping LLC
Dept:970
P.O.Box 4346
Houston, TX 77210-4346

MAIN OFFICE

P.O.Box884
Chanute,KS 66720
620/431-9210, 1-800/467-8676
Fax 620/431-0012

Invoice Invoice# 814230

RECEIVED
OCT 03 2018

Invoice Date: 09/28/18 Terms: Net 30 Page 1

K3 OIL & GAS OPERATING COMPANY

24900 Pitkin Road, Ste. 305
The Woodlands TX 77386
USA
833-813-8558

Unrah 2-33

Part No	Description	Quantity	Unit Price	Discount(%)	Total
CE0451	Cement Pump Charge 1501' - 3000'	1.000	1,900.0000	25.000	1,425.00
CE0002	Equipment Mileage Charge - Heavy Equipment	40.000	7.1500	25.000	214.50
CE0710	Cement Delivery Charge	1.000	2,473.2000	25.000	1,854.90
CC5828	Lite-Weight Blend IV (65:35:6), 3% CaCl	650.000	19.5000	25.000	9,506.25
CC6075	Celloflake	162.000	3.0000	25.000	364.50
CC5871	Surface Blend II, 2% Gel/3% CaCl	150.000	24.0000	25.000	2,700.00
CP8556	8 5/8" Centralizer	5.000	110.0000	25.000	412.50
CP8453	8 5/8" Aluminum Baffle Plate	1.000	162.0000	25.000	121.50
CP8181	8 5/8" Top Rubber Plug	1.000	185.0000	25.000	138.75

Subtotal 22,317.20
Discounted Amount 5,579.30
SubTotal After Discount 16,737.90

Amount Due 23,553.26 If paid after 10/28/18

Company _____

Well Name Unrah

G/L Account 9210

Approval [Signature]

Tax: 927.05

Total: 17,664.95